ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016 				                                                                      № 6/31
пгт Санчурск

О регистрации КРУГЛОВА Анатолия Евгеньевича
кандидатом на должность главы Санчурского городского поселения

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении КРУГЛОВА Анатолия Евгеньевича кандидатом на должность главы Санчурского городского поселения, рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Санчурского района для регистрации кандидата, Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать КРУГЛОВА Анатолия Евгеньевича, 1970 года рождения, проживающего в г. Яранске Кировской области, выдвинутого избирательным объединением Санчурское местное отделение Кировского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России кандидатом на должность главы Санчурского городского поселения, 04.03.2016 года в 10 часов 25 минут.
2. Выдать Круглову А.Е. удостоверение о регистрации установленного образца.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии и опубликовать в газете «Санчурский вестник».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии 					Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии					В.А. Шульгина